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Subvention de fonctionnement
déli
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-dessus et autor

avenants financiers s’y rapportant.

a ces subventions, quand les conventions d’objectif liant
ées ci i

, apres en avoir

2

Chantiers jeunes
ions présen

N° de feuillet

1

Mise a disposition 2018
33 voix pour

Point Info Vacances
Volet Enfance
Volet Jeunesse
DPV 2020
1 abstention
0 voix contre
t

icipa

nanciers se rapportant

i
ts.

Vous trouverez en annexe les avenants f
I’association a la ville les a prévus.

275 519.44

csen

z

Le Conseil Mun

deux mois a compter de son affichage et de sa réception par le représentant de 1’Etat.

88 000
9 000
64 260
44 050
5500
58 709.44
6 000
tre les membres pr

Approuve les attributions de subvent

z

igné au regis
Réception par le préfet - 30/08/2020

Accusé de réception - Ministére de I'intérieur
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Accuse certifié exécutoire

La présente délibération peut faire 1’objet d’un recours contentieux devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans un délai de

I’ Association
« LA
COLLINE

Fait et délibéré, le jour, mois et an que dessus.
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